@ FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

POS JUGADOR

TERRASA BALAGUER, CARLOS
TERRASA BALAGUER, ENRIQUE
AZPILICUETA VIDAL, LUCAS
MARTINEZ GENE, MANUEL
BINIMELIS MARTI, TOMEU
ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN
TORNER MIR, SACHA

RIERA AMEZAGA, RAMON

9 SERVETTO GIARRATANA, CAMILA
10 GARCIA BRUNET, MARC
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LICENCIA

BP00983952
BP00983954
BP57919136
BP12966420
BP02925681
BP13927911
BP13901770
BP13884579
BP02904202
BP02938583

5 119.] CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA

HEX NVH NIV

46,0 38,0 (A)
46,0 40,0 (A)
44,0 41,0 (A)
455 42,5 (A)
46,0 44,0 (A)
44,0

44,0 43,0 (A)
44,0

43,0 42,0 (A)
48,0
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Cat Hpu

20
20
19
20
20
19
19
19
22
21

13
43
54
56
53
55
58
57
60
61
64

FECHA: 07/03/2021

23
47
53
55
59
60
58
60
57
58
60

22 Vuelta

4 TOT

90
107
111
112
115
116
117
117
119
124



@ FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 07/03/2021
5 119,] CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA 2% Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1* 22 32 4 TOT
1 TERRASA BALAGUER, CARLOS BP00983952 46,0 380(A) A M 6 20 43 47 90
2 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE BP00983954 46,0 40,0(A) B M 6 20 54 53 107
3 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS BP57919136 440 410(A) B M 6 19 56 55 111
4 MARTINEZ GENE, MANUEL BP12966420 455 425(A) A M 6 20 53 59 112
5 BINIMELIS MARTI, TOMEU BP02925681 46,0 440(A) B M 6 20 55 60 115
6 ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN BP13927911 44,0 B M 6 19 58 58 116
7 TORNER MIR, SACHA BP13901770 44,0 430A) A M 6 19 57 60 117

RIERA AMEZAGA, RAMON BP13884579 44,0 A M 6 19 60 57 117
9 GARCIA BRUNET, MARC BP02938583 48,0 I M 6 21 64 60 124



@ FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 07/03/2021
5 119.] CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA 22 Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 17 22 3 4° TOT

1 SERVETTO GIARRATANA, CAMILA BP02904202 43,0 420(A) B F 6 22 61 58 119



&5  FEDERACION BALEAR DE GOLF

Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

TERRASA BALAGUER, CARLOS
TERRASA BALAGUER, ENRIQUE
MARTINEZ GENE, MANUEL
AZPILICUETA VIDAL, LUCAS

BINIMELIS MARTI, TOMEU
ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN
RIERA AMEZAGA, RAMON
TORNER MIR, SACHA

10 GARCIA BRUNET, MARC

0 NO O~ WON -~

5 119.] CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA

POS JUGADOR LICENCIA

BP00983952
BP00983954
BP12966420
BP57919136
SERVETTO GIARRATANA, CAMILA BP02904202
BP02925681
BP13927911
BP13884579
BP13901770
BP02938583

HEX NVH NIV

46,0 38,0 (A)
46,0 40,0 (A)
455 42,5 (A)
44,0 41,0 (A)
43,0 42,0 (A)
46,0 44,0 (A)
44,0

44,0

44,0 43,0 (A)
48,0
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20
20
20
19
22
20
19
19
19
21

13
23
34
33
37
39
35
39
41
38
43

FECHA: 07/03/2021

23
29
34
40
37
36
41
39
38
41
39

33

22 Vuelta
4 TOT

52
68
73
74
75
76
78
79
79
82



@ FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

P
!

POS JUGADOR LICENCIA

1 TERRASA BALAGUER, CARLOS BP00983952
2 TERRASA BALAGUER, ENRIQUE BP00983954
3 MARTINEZ GENE, MANUEL BP12966420
4 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS BP57919136
5 BINIMELIS MARTI, TOMEU BP02925681
6 ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN BP13927911
7 RIERA AMEZAGA, RAMON BP13884579

TORNER MIR, SACHA BP13901770
9 GARCIA BRUNET, MARC BP02938583

9] CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA

HEX NVH

46,0
46,0
45,5
44,0
46,0
44,0
44,0
44,0
48,0

38,0 (A)
40,0 (A)
42,5 (A)
41,0 (A)
44,0 (A)

43,0 (A)

NIV
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20
20
20
19
20
19
19
19
21

13
23
34
33
37
35
39
41
38
43

FECHA: 07/03/2021

23
29
34
40
37
41
39
38
41
39

33

22 Vuelta
4 TOT

52
68
73
74
76
78
79
79
82
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FEDERACION BALEAR DE GOLF
Il PRUEBA CJ FBG-ADNGOLF 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: CAPDEPERA)

O

CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH

1

SERVETTO GIARRATANA, CAMILA BP02904202

43,0 42,0 (A)

NIV S Cat Hpu

B

F

6

22

FECHA: 07/03/2021

12 22
39 36

33

22 Vuelta
4 TOT
75



